SUMÁRIO

  VOL. II – N° 0247/2026
  ISSN – XXXX-XXXX
  QUINTA – 22 DE JANEIRO DE 2026

EXECUTIVO

        EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2026 .................................................................................................................................................................................................... 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://buriti.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial, podendo
ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.buriti.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE BURITI - MA
  VOL. II – Nº 0247/2026 – 22 DE JANEIRO DE 2026
  ISSN - XXXX-XXXX

EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2026

EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2026, assinado em 22/01/2026. Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
dedetização, desratização, descupinização e desalojamento de pombos e morcegos, com fornecimento de todos os materiais, equipamentos,
produtos e mão de obra necessários à execução dos serviços visando atender às necessidades da Secretaria Municipal de Educação, do Município
de Buriti-MA. Processo Administrativo nº 2798/2025. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 021/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de
Educação, CNPJ nº 30.623.324/0001-47, CONTRATADO: INFINITY SERVICOS E INCORPORACOES LTDA, CNPJ nº 43.152.382/0001-81. Valor
Global: R$ 229.950,00 (duzentos e vinte e nove mil e novecentos e cinquenta reais). Vigência Inicial: 22 de Janeiro de 2026. Vigência Final: 31 de
Dezembro de 2026. Domingos Dias da Silva - Secretário Municipal de Educação. Buriti - MA, 22 de Janeiro de 2026.

Identificador: 3144-756f298b321473cfb21e4a47644d51ef07401e96

   2/3EXECUTIVOwww.buriti.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE BURITI - MA
  VOL. II – Nº 0247/2026 – 22 DE JANEIRO DE 2026
  ISSN - XXXX-XXXX

 www.buriti.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI - MA

  RUA FELINTO FARIAS S/Nº - CENTRO, BURITI - MA, 65515-000

 Buriti - MA

  Contato:

CN=MUNICIPIO DE BURITI:06117071000155, OU=presencial, OU=RFB e-
CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,
OU=08714927000103, L=BURITI, ST=MA, O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2026-01-23 09:20:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.buriti.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2026

		2026-01-28T15:27:32-0300